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حادثه ها

اختلاف شخصی؛
 انگیزه ای برای زورگیری

شــرق: ســارقان زورگیر که به علت اختلاف  �
شــخصی اقدام به ســرقت به عنف کرده بودند، 

بازداشت شدند.
ســرهنگ علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: جوانی ۳۰ساله 
به دنبــال تماس بــا مرکز فوریت های پلیســی 
۱۱۰ مدعی شــد ســه ســارق، به زور وارد منزل 
وی شــده و پس از ضرب و جرح ســاعت مچی، 
انگشــتر، گردنبند و گوشــی سامسونگ جمعا به 
ارزش ۵۰ میلیــون تومان را ســرقت کــرده و با 
یک دســتگاه خودروی پراید ســفیدرنگ از محل 

متواری شده اند.
او ادامــه داد: با حضور گشــت کلانتری ۱۱۰ 
شــهدا در محل وقوع جرم صحــت خبر تأیید و 
پس از اعلام موضوع به مرکز فرماندهی و کنترل 
پلیس پایتخت مشــخصات خودروی سارقان به 
همه واحدهای گشتی اعلام شد تا اینکه ساعتی 
بعد در میدان شــکوفه گشــت کلانتــری به یک 
دستگاه پراید با مشخصات اعلامی مظنون و پس 
از فرمان ایست راننده با افزایش سرعت خودرو، 

متواری شد.
رئیــس پایگاه ششــم پلیس آگاهــی عنوان 
کــرد: در ادامــه تعقیــب و گریز سرنشــینان با 
رهاکردن خــودرو، پیاده هرکدام به یک ســمت 
فــرار کردنــد که یکی از سرنشــینان خــودرو به 
اســم «اصغر» ۳۱ســاله بــا چهار فقره ســابقه 
کیفری در حین فرار با یک دســتگاه پراید عبوری 
تصــادف و از ناحیــه پا دچار شکســتگی شــد. 
مصدوم برای درمان به بیمارســتان منتقل شد و 
همدســتانش نیز از این فرصت اســتفاده کردند

 و متواری شدند.
این مقام انتظامــی تصریح کرد: با هماهنگی 
صورت گرفتــه بــا مقام قضائــی، پرونــده برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی 
ارجاع داده شــد و کارآگاهــان در بدو تحقیقات 
عازم محل جرم شــدند و از شاکی تحقیق کردند 
که وی اعلام کــرد در منزل در حال اســتراحت 
بودم که ناگهان یکی از دوســتان قدیمی من به 
اســم ســیامک همراه دو نفر دیگر در حالی که 
چاقو و قمه در دســت داشتند وارد منزل شدند و 
از ناحیه هر دو دست و سر من را مجروح کرده و 

پس از سرقت اموالم متواری شدند.
کنجوریــان افــزود: کارآگاهان بــا حضور در 
بیمارســتان از متهــم به نــام اصغــر بازجویی 
مقدماتی را شــروع کردند. او ابتدا منکر هرگونه 
اطلاع از موضوع ســرقت بود تا اینکه کارآگاهان 
در بازرســی وســایل همراه متهم یک دســتگاه 
گوشــی تلفن همراه متعلق به شــاکی را کشف 
کردند و بــا حضور شــاکی و مواجهه حضوری، 
اصغر لب به اعتراف گشود و ضمن قبول سرقت 
از شــاکی، مدعی شد سیامک از قبل سر موضوع 
یــک خانم با شــاکی اختلاف داشــت و موضوع 
را بــا من در میان گذاشــت و قرار گذاشــتیم که 
به منزل شــاکی برویم و گوشــی او را که حاوی 
عکس دختر مورد علاقه ســیامک بود، برداریم. 
بــرای اجرای این نقشــه با خــودروی پراید یکی 
دیگــر از دوســتانم به اســم «حبیب» نقشــه را 

اجرائی کردیم.
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: با اعتــراف صریح اصغر، ســیامک نیز در 
مخفیگاه خود شناســایی و دستگیر شد و متهم 

دیگر نیز تحت تعقیب است.

رخداد

ترخیص خودروهای توقیفی 
با اسناد جعلی

شــرق: سرپرســت پایگاه هفتم پلیس آگاهی  �
تهران بزرگ از انهدام باند جعل و سرقت و کشف 
دو فقره سرقت به ارزش ۳۰ میلیارد ریال، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه هوشــنگ کاکاوندی گفت: اوایل 
بهمن ماه پرونده ای به دســتور بازپرس شــعبه ۵ 
دادسرای ناحیه ۱۶ تهران برای رسیدگی تخصصی 
بــه پایگاه هفتــم پلیس آگاهی ارجاع داده شــد 
کــه مفاد آن حاکی از آن بود که شــخصی به نام 
«حبیب» با جعل و استفاده از سند مجعول اقدام 
بــه ترخیــص خودروهای مدل بــالا و گران قیمت 
توقیفی با دســتور قضائی از پارکینگ های ســطح 
شهر کرده است. وی افزود: بلافاصله موضوع در 
دســتور کار تیم مبارزه با ســرقت خودروی پایگاه 
قرار گرفت و با انجــام همه اقدامات و بهره گیری 
از ظرفیت هــای علمی کشــف جــرم، کارآگاهان 
۲۶ بهمن طی عملیاتــی غافلگیرانه یک متهم را 
دســتگیر و در بازرســی از منزل وی تعدادی مهر، 
ژلاتیــن و کاغــذ ممهور مربوط بــه پلیس آگاهی 
بــه همــراه مهرهایی مربوط بــه مراجع مختلف 
قضائی و اجــرای احکام تهران و دادگســتری به 
همراه یک دستگاه لپ تاپ و هارد حاوی اطلاعات 
خودروهــای ترخیص شــده و خودروهای ســوژه 
کشف کردند. سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
عنوان کرد: در تحقیقات و بررســی سوابق متهم، 
مشخص شــد وی از جاعلان حرفه ای و سابقه دار 
در پلیس آگاهی اســت، در نتیجه با ادله موجود 
متهــم بــه ارتکاب جرم خــود به همــراه دو نفر 
دیگــر اعتراف کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهم در بازجویی اعتراف کرد: پس از شناســایی 
خودروهای توقیفی در پارکینگ ها نسبت به جعل 
اوراق قضائی و نامــه مرکز ترخیص خودرو اقدام 
و با وکالت نامه جعلی از مالک خودرو نســبت به 
ترخیص خودرو اقدام می کردیم، ســپس با اعلام 
مفقــودی مــدارک از طریق مرکز شــماره گذاری 
مــدارک المثنی اخذ و با اســناد مالکیت جعلی و 
مدارک شماره گذاری المثنی نسبت به فروش آنها 
در نمایشگاه های فروش خودرو اقدام می کردیم. 
کاکاونــدی افــزود: در ادامه با همــکاری متهم، 
همدستانش نیز دستگیر شدند و پس از انتقال به 
پایگاه به جرائم خویش اعتراف کردند. سرپرست 
پایــگاه هفتم پلیس آگاهی تهــران بزرگ گفت: با 
اعتراف صریح متهمان تاکنون یک دستگاه خودرو 
BMW و یک دســتگاه لندکروز به ارزش ریالی ۳۰ 
میلیارد ریال، کشف و چندین دستگاه نیز شناسایی 
شــده و اقدامــات لازم برای توقیــف خودروها با 

دستور قضائی در حال انجام است.

هشدار پلیس آگاهی درباره 
تورهای مسافرتی غیرمجاز

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا گفت:  �
عده ای ســودجو و شــیاد در روزهای پایانی سال 
به اجاره دفاتر و تأســیس آژانس های مســافرتی 
غیرمجاز در ســطح شــهر اقدام و از طریق ارسال 
پیامک یا تبلیغ در فضای مجازی، اعتماد مشتریان 
را به خود جلب می کنند. ســرهنگ شهاب امینی 
با بیان اینکــه این گونه مجرمان پــس از دریافت 
وجه، بلافاصله محل اجاره را ترک می کنند، گفت: 
افرادی که بــه این روش مــورد کلاهبرداری قرار 
می گیرند، معمولا پــس از مراجعه به فرودگاه به 
بی اعتباربــودن بلیت ها پی می برنــد و در نهایت 
متوجــه می شــوند که آژانــس مربوطــه وجود 

خارجی ندارد. 

شرق: هیئت قضات رسیگی کننده به پرونده اتهامی رپر 
معروف برای مشخص شدن عمدی یا غیرعمدی بودن 
قتل ناپدری به دســت او، جلســه ای دو و نیم ســاعته 

تشکیل دادند.
به گزارش خبرنگار ما، در دومین جلسه رسیدگی به 
پرونده حمید، رپر معروف که متهم اســت ناپدری اش 
را به قتل رســانده اســت، قاضی متین راســخ، رئیس 
جلســه، اعلام کرد دلیــلِ با تأخیر آغازشــدن دادگاه، 
جلسه دو و نیم ســاعته ای بود که برای مشخص شدن 
علت مرگ مقتــول برگزار کردند. قاضی متین راســخ 
گفت: از ســاعت هفت و نیم صبح مــن و همکارانم از 
یک پزشک فوق تخصص برای پرونده مشورت گرفتیم 
و دعوت کردیم تا درباره ابهامات پزشکی پرونده برای 

ما صحبت کند.
سپس جلسه محاکمه در حالی آغاز شد که پیش 
از این در جلســه روز شــنبه کیفرخواست علیه حمید 
به اتهام قتل عمد از سوی نماینده دادستان خوانده و 

برای او درخواست مجازات شده بود.
در ابتدای جلســه یکی از فرزنــدان مقتول که در 
دادگاه حاضر بود گفت: من درخواست قصاص دارم. 
متهم و مادرش با پدر من ۱۰ ســال زندگی می کردند. 
آنها می دانســتند پدر من بیماری قلبی دارد و حالش 
خوب نیست. من گذشت نمی کنم. حاضرم سهم دیه 

دیگر برادرم را هم که در ایران نیست، بپردازم.
ســپس وکیل مدافع فرزند مقتــول در جایگاه قرار 
گرفت. او گفت: حمید دو پزشــک را به کمیسیون های 
پزشــکی قانونی می برده تا اظهارنظر کنند، آنها اصلا 
چــرا باید آنجــا می بودنــد؟ مگر این طور نیســت که 
پزشــکان متخصص پزشــکی قانونی خودشــان باید 
اظهارنظر کنند. ضمن اینکه متهم بوکسور است و به 
دلیل بدن ورزیده ای که دارد ضربات مشــت سنگینی 
هم دارد و به نظر می رســد ضربات مشــتی به سمت 
مقتول پرت کرده و علت خون ریزی مغزی مقتول نیز 

همین بوده است.
ســپس متهم در جایگاه قــرار گرفت. او گفت: من 
قبــل از هر چیزی به ســهیل، فرزند مقتول تســلیت 

می گویم و از اتفاقی کــه افتاده عذرخواهی می کنم و 
درخواست بخشش دارم.

او ادامــه داد: روز حادثــه مــن در خانــه مادرم و 
هوشــنگ بودم که جروبحثی پیش آمد. هوشــنگ به 
سمت آشپزخانه رفت و من فکر کردم می خواهد چاقو 
بــردارد، به همین خاطر یک لیــوان را که روی میز بود، 
زمین انداختم و شکستم. من اصلا گلدان پرت نکردم 
و گفته های نماینده دادســتان در جلسه قبل را قبول 

ندارم.
در این هنگام قاضی متین  راســخ خطاب به متهم 
گفــت: در بازســازی صحنه جــرم و عکس هایی که 
از صحنه جرم گرفته شــده، گچ دیــوار ریخته و دیوار 
زخمی شــده است و این نشــان می دهد که به سمت 
دیوار چیزی پرتاب شــده، ضمن اینکه تکه های گلدان 
شکســته هم وجود داشته اســت؛ بنابراین به سمت 
مقتول چیزی پرت شــده و این حرف شــما نمی تواند 

درست باشد.
ســپس متهم ادامه داد: بعــد از آن جروبحث من 
از خانه خارج شــدم و دو روز در خانــه دایی ام بودم 
تــا اینکه مــادرم تمــاس گرفت و گفت هوشــنگ در 
بیمارستان بستری شــده است. من اصلا قصدی برای 
واردکــردن صدمه به او نداشــتم. ضمن اینکه ادعای 
وکیل اولیای دم درباره اینکه من بوکسور بودم و مشت 
زدم هم درست نیست. من ورزشکار بودم و بدن سازی 
کار می کردم، بعد از اینکه بازداشــت و آزاد شــدم، زیر 
نظر مربی تمرین بوکس می کردم. بوکسور شدن من به 
بعــد از فوت مقتول برمی گردد و من در آن زمان هیچ 

ضربه ای به او نزدم.
در این هنگام قاضی متین راســخ از متهم خواست 
میــزان تحصیلاتــش را بگوید و توضیــح دهد چقدر 
درباره بیماری های زمینه ای می دانســته است. متهم 
گفت: من دیپلمه هستم و اطلاعات خاصی از بیماری 
زمینه ای ندارم. ضمن اینکه من اصلا از بیماری مقتول 

خبر نداشتم.
قاضی متین راســخ به متهم گفــت: اما مادر تو ۱۰ 
سال با این مرد زندگی کرده و به گفته خودت به خانه 

او رفت و آمد داشتی و در آن خانه زندگی هم می کردی، 
چطور از اینکه هوشــنگ دچار بیماری قلبی بوده و در 
رگ های قلبش فنر کار گذاشته شده بود خبر نداشتی؟

ســپس قاضی از مادر حمید پرســید چــه زمانی 
شــوهرش دچار مشکل قلبی شده و عمل کرده است 
که این زن گفت شــش ماه قبل از حادثه این اتفاق رخ 

داد.
قاضــی از حمید خواســت تا دراین بــاره توضیح 
دهد. حمید گفت: من به  صــورت مداوم به آن خانه 
رفت و آمــد نمی کردم، ضمن اینکه مادرم و هوشــنگ 
بیشتر روزهای ســال را در آلمان بودند و ایران نبودند، 
به همین خاطــر مــن خیلــی در جریان آنچــه اتفاق 

می افتاد نبودم.
ســپس قاضــی از متهــم خواســت تــا صحنه 
درگیری اش با هوشنگ را بازسازی کند. به درخواست 
قاضی یکی از دوســتان حمید که در جلســه دادگاه 
حاضــر بود، نقش مقتول را بازی کرد و در برابر حمید 
ایستاد و متهم توضیح داد درگیری چطور اتفاق افتاده 

و او چگونه با هوشنگ درگیر شد.
متهم گفت: من برای هوشــنگ احترام زیادی قائل 
بــودم، با او زندگی کرده بودم و به هیچ وجه به عمد به 
او آســیبی وارد نکردم. در زمان درگیری هم ضربه ای 

به او نزدم.
قاضی متین راســخ به متهم گفــت: بارها اعتراف 
کردی که با مقتول درگیر شــده و او را زده ای، حالا چرا 

انکار می کنی؟
متهم پاســخ داد: من این کار را نکردم. اگر اعتراف 
کردم بــرای این بود که نمی خواســتم مــادرم پایش 
به دادســرا باز شــود. او تا به حال در چنین شــرایطی 
قــرار نگرفته بود و می دانســتم خیلی دچار اضطراب 
می شود. به همین دلیل گفتم من با هوشنگ درگیر شدم 

تا از مادرم تحقیق نکنند.
در ادامه رئیس دادگاه از متهم خواســت تا درباره 
زندگی خصوصی اش صحبت کند. حمید گفت: بعد از 
جدایی پدر و مادرم، چند سالی با پدرم زندگی می کردم، 
اما بعد تصمیم گرفتم پیش مادرم بروم و با او زندگی 

کنم. در خانه هوشنگ با مادرم زندگی می کردیم. البته 
این اواخر دیگر آنجا هم نبــودم و چون خیلی تمرین 
می کردم، بیشتر شب ها را در استودیو می ماندم و فقط 

لباس هایم در خانه مادرم بود.
در ادامــه عزیزمحمــدی، وکیل مدافــع متهم، در 
جایگاه قرار گرفت. او گفت: نظریات کمیسیون پزشکی 
قانونی درصد قصور را اعلام کرده بود که در کمیسیون 
آخر قصوری هم متوجه مــوکل نبود. ضمن اینکه او 
در هیــچ مرحله ای از پرونده اعترافی مبنی بر اینکه با 
جسم سخت به سر هوشنگ زده باشد، نداشته است. 
مــوکل من دخالتی در مرگ هوشــنگ نداشــته و من 

درخواست تبرئه او را دارم.
در این هنگام قاضی متین راســخ گفت: در گزارش 
کمیسیون ۹ نفره پزشکی قانونی آمده است رفتار متهم 

باعث تسبیب مرگ هوشنگ شناخته شده است.
سپس متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه قرار 
گرفت. او گفت: از اتفاقی که افتاده اســت من خیلی 
متأسفم و باز هم از سهیل که یکی از اولیای دم است، 
عذرخواهی می کنم و درخواست بخشش دارم. من با 
هوشنگ دشمنی نداشــتم که بخواهم باعث مرگش 
شــوم و از اینکه او دچار مشــکل قلبــی بود هم خبر 

نداشتم.
در این هنگام نماینده دادستان از قضات درخواست 
کــرد متهم را که با وثیقه آزاد بود، بازداشــت کنند. او 
گفت: برای ما مشــخص نشــد چرا متهم با خودش 
پزشــک به کمیسیون پزشــکی قانونی می برده است. 
وقتی متوجه این قضیه شــدیم بازپرس درخواســت 
کرد دربــاره علــت مــرگ اظهارنظر شــود و درصد 
قصور مد نظر نیســت؛ بنابراین من هم با توجه به نظر 
کیفرخواست درخصوص قتل عمدی درخواست دارم 

قرار صادرشده برای متهم تشدید شود.
قاضی متین راســخ و دو قاضی مستشار دراین باره 
وارد شــور شــدند و بعد از چند دقیقــه اعلام کردند 
درخواســت دادستان را قبول می کنند و قرار بازداشت 
حمیــد را صــادر کردند و بــه این ترتیــب حمید، رپر 

معروف ایرانی، به زندان منتقل شد.

دفاعیات خواننده معروف در برابر اتهام قتل ناپدری

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

کوچک ترین واحد شــیمیایی سازنده مواد- راهی که 
به آخر نمی رســد! ۱۰- گوســفند قربانی- ارادتمند- 
دلــداده عــذرا ۱۱- آدرس- چیــره و مســلط- دور 
رطوبــت-  بــوی   -۱۲ می پوشــاند  را  دندان هــا 

خیال پردازانــه- زبان عربی۱۳- زاپــاس- نارنجک- 
برقرار و پابرجا ۱۴- زیردست- تلفن همراه- مخفف 
اگــر ۱۵- ایجاد مقاومت در برابر بیماری خاص- قند 

موجود در شیر
افقی: 

ســراینده  کــوه- چهــره-  از  کم ارتفاع تــر   -۱ 
داروگ ۲- لباس هــا- مدافع تیم فوتبال اســتقلال 
۳- ضــروری- اصطکاک- بســتنی چوبــی ۴- از 
تریــاک  اقامت گزیــدن-  نوشــتاری-  نشــانه های 
۵- زیاده خواهی- نوعی اســباب بازی- خواهش- 
چاشنی غذایی ۶- اسلحه کمری- عظمت- طوقه 
چرخ خودرو ۷- پاندول- سفیدپوســت- بازدارنده 
حرکت چرخ اتومبیل ۸- پادشــاه مقتدر ایرانی که 
بتخانه ســومنات را فتح کرد ۹- ســازمان جهانی 
خواروبار و کشــاورزی- از جهات اربعه- برگشــتن 
۱۰- خوش باور- خودداری از پرداخت پول حواله- 
عقــاب ســیاه ۱۱- همه چیــز را جمــع می بندد- 
تابناک- باران تند و شدید- حرف انتخاب ۱۲- نکند 
کــه- داناتر- رهــرو ۱۳- قطب مثبــت- محل- از 
ملزومات ماهی گیری ۱۴- گلی زیبا و خوشبو که در 
تمام مدت سال دیده می شود- ستایشگر ۱۵- اسب 

بارکش- عاشق- شکاف باریک
عمودی: 

۱- درخشنده- آبزی دریایی ۲- معبر رودخانه- 
ســراب  خوراکــی-  اســتخوانی  ماهــی  نوعــی 
۳- فرودآمدن- دسیســه- سخنور ۴- فراموشکار- 
فاقــد تجربــه لازم- شــب روســتایی ۵- شــاعر 
معیری- هر یک از بخش های مجزای قطار- نفس 
ســرزنش کننده آدمی ۶- گزند- آشفته و پریشان- 
مرکز تنظیم گلوکز در بدن ۷- زهر- مجموعه شعر 
معروف آندره برتون- اهل نیســت ۸- بهتر- واحد 
غیر رســمی پول ایــران- ســتیزگی ۹- تیر اندازی- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

28
97

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 3901

سخت  2898 سودوکو

سودوکو ساده 2898

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 3902  �  طراح: بیژن گورانى

شــرق، شــهریار کریمی: جــوان خرم آبــادی کــه در جریان یــک نزاع 
دســته جمعی باعث مرگ دوست خود شده بود، در یک  قدمی چوبه دار 
قرار گرفته است و به این منظور از هم وطنان نیکوکار و همچنین محسن 

چاوشی درخواست کمک کرد.
این جوان خرم آبادی که به  دلیل درخواســت اولیای دم با نام مستعار 
«مهرداد» در گزارش منتشرشــده چهارشنبه ۱۳ اسفند از او نام برده شد، 
در ۱۹ ســالگی به اتهام قتل بازداشت شد. مهرداد تا پایان روز ۱۵ اسفند 
فرصت داشــت دیه ۸۰۰ میلیون تومانی درخواســتی اولیای دم را تأمین 
کند اما با توجه به عدم تأمین مبلغ دیه درخواســتی با مساعدت رئیس 
شعبه یکم اجرای احکام شهرســتان خرم آباد، فرصت داده شده تا پایان 

وقت اداری ۲۰ اسفند تمدید شد.
پدر و مادر ســالخورده و بی بضاعت ایــن جوان با فروش دارایی های 
خود و کمک گرفتن از اقوام و آشنایان تاکنون ۵۵۰ میلیون تومان از مبلغ 
دیه درخواســتی اولیای دم را تأمین کرده ، اما در تهیه ۲۵۰ میلیون تومان 
پایانی درمانده و ناامید شــده  بودند. با گزارش «شرق» مبلغ ۲۹ میلیون 
تومــان دیگر تأمین شــد و این جوان تا رهایی از چوبــه دار ۲۲۱ میلیون 

تومان و فقط دو روز فرصت دارد.
پلیس شهرستان الیگودرز ۲۹ دی ماه ۹۶ در جریان وقوع قتل در یکی 
از روســتاها قرار گرفت و پس از حضور در محل مهرداد را بازداشــت و 
روانــه محاکم قضائی کرد. مهرداد در جریان محاکمه و در دفاع از خود 
گفت: نیمه شب زمستان ۹۶ تعدادی از بچه های روستا از دوستان برادرم 
به گمان اینکه کســی از خانواده من در منزل نیست قصد ورود به خانه 
ما را داشتند. آنها اوقاتی که خانواده ام در منزل نبودند برای شب نشینی 
به خانه روســتایی ما می آمدند. بــرادرم قبلا به آنها گفته بودم خواهر و 

مــادرم در منزل هســتند اما آنان باور نکردند، به همیــن دلیل مقتول از 
دیوار خانه بالا آمد و وارد منزل شدند. همین مسئله باعث درگیری برادر 
من و مقتول شــد. او درِ خانه را روی بچه های روســتا باز کرد و آنها هم 
وارد خانه شدند. من خواب بودم که صدای درگیری را شنیدم و با شتاب 
بــه کمک برادرم رفتم. به محض ورود به غائله بازویم با چاقوی مقتول 
زخمی شــد. درگیری ما شــدت گرفت و دراین میان مقتول مجروح و در 

نهایت کشته شد».
در پایان محاکمه قضات پرونده دفاعیات مهرداد را موجه ندانســتند 
و او بــه اتهام قتل عمد به قصاص محکوم شــد. پــس از آن با تلاش و 
پادرمیانی ریش ســفیدان و گروه های صلح و سازش، سازش نامه ای بین 
اولیــای دم مقتول و خانواده مهرداد مبنی  بر پرداخت ۸۰۰ میلیون تومان 
به عنوان دیه تنظیم شــد. خانــواده بی بضاعت مهــرداد در تأمین ۲۵۰ 
میلیون تومان از دیه درخواســتی اولیای دم اعــلام درماندگی کرده اند و 

اولیــای دم مقتول نیز قصد کاهش مبلغ درخواســتی خــود را ندارند. با 
توجه به فرصت دوروزه باقی مانده برای تأمین دیه درخواستی اولیای دم 
پدر و مــادر پیر مهرداد از مــردم نیکوکار هم وطن و همچنین محســن 
چاوشــی درخواســت کرده اند تا به یاری آنها بیایند تــا بلکه مهرداد که 
اینک ۲۲ساله شده در آستانه عید نوروز بالای چوبه دار نرود. متأسفانه با 
سررسیدن مهلت داده شده اولیای دم و عدم تأمین مبلغ دیه درخواستی 
آنها پدر پیر و ســالخورده مهرداد بیهوش و روانه بیمارستان شد. او پس 
از بازگشــت از بیمارستان دیگر توان گفتاری خود را باز نیافت. پدر و مادر 
مهرداد چند روز قبل طی یک پیام ویدئویی از هم وطنان نیکوکار کشــور 
درخواســت کمک کردند. پس از بازگشــت پدر مهرداد مــادر او در یک 
پیام ویدئویی غم انگیز محســن چاوشی را نیز به یاری طلبید. با توجه به 
اینکه محســن چاوشی سال بسیار ســختی و طاقت فرسایی را در نجات 
موفقیت آمیــز بیش از ۱۵۰ زندانی مالی و حدود ۸۵ نفر زندانی محکوم 
به قصاص ســپری کرد، چند روز پیش پس از نجــات آخرین زندانی که 

«حمزه» نام داشت پرونده نجات زندانیان در سال ۹۹ را بست.
با توجه به اوضاع بحرانی این جوان ۲۲ ســاله و درخواست غم انگیز 
پدر و مادر پیر او انتظار می رود چاوشــی بعد از حضور مؤثر خود در کنار 
این خانواده پرونده موفقیت آمیز و خداپســند سال ۹۹ را ببندد. همچنین 
هم وطنــان نیکــوکاری که قصد کمک بــه این جوان ۲۲ ســاله را دارند 
می توانند کمک های خود را به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۷۶۲۰۷۸۹۰۹ به 
نــام مریم کیانی که متعلق به مادر جوان ۲۲ ســاله محکوم به قصاص 
اســت و توسط دادگستری شهرســتان خرم آباد مسدود شده است، واریز 
کننــد. گزارش کمک های مردمی نیز به اطلاع هم وطنان نیکوکار خواهد 

رسید.

درخواست جوان محکوم به مرگ در آخرین مهلت براى زندگى


